
Projekt rodinného domu Pearl

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 1

Počet osob 5

Obytné místnosti 5+1

Užitná plocha 142 2

Zastavěná plocha 130 m2

Obestavěný prostor 675 m3

Cena projektu: 25 000,- Kč

Celkové náklady od 5 400 000,- Kč

Ukázkový dům PEARL – Skvěle řešený dům pro čtyřčlennou rodinu. Právě tu rodinnou část domu tvoří velký komfortní prostor
s obývacím pokojem, kuchyní a jídelnou, kde budete trávit většinu svého času doma. Celý dům je prosvětlený velkými okny až na zem
včetně posuvného portálu na terasu. Spodní část tvoří koupelna, záchod a ložnice se šatnou včetně prostoru pod schody. Díky
vchodovému prosklení, prostornému zádveří se dostává světlo do nitra domu. V druhém podlaží jsou dva velké pokoje s výhledem do
exteriéru s okny přes celou zeď. Zbytek tvoří koupelna a pracovna, která se v případě technické náročnosti může změnit na tech. místnost.
Díky světlíku je schodišťové atrium prozářené denním světlem.


